
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 318392-2013 z dnia 2013-08-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe w obiektach Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku przy ul. 

Bema 4. Roboty będą prowadzone w obiektach użytkowanych. Należy przewidzieć roboty zabezpieczające w celu 

wydzielenia pomieszczeń do... 

Termin składania ofert: 2013-08-22  

Białystok: ROBOTY REMONTOWE W OBIEKTACH KOMENDY 
MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU PRZY UL. BEMA 4  

Numer ogłoszenia: 353786 - 2013; data zamieszczenia : 02.09.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 318392 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ROBOTY REMONTOWE W OBIEKTACH 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU PRZY UL. BEMA 4. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe w obiektach 

Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku przy ul. Bema 4. Roboty będą prowadzone w obiektach 

użytkowanych. Należy przewidzieć roboty zabezpieczające w celu wydzielenia pomieszczeń do 

prowadzenia robót budowlanych. W trakcie realizacji przedsięwzięcia musi być zapewniona komunikacja 

pionowa jednym z dźwigów osobowych podlegających wymianie. Zakres robót do wykonania: Roboty 

budowlane: - wymiana 2 dźwigów osobowych (bez maszynowni) wraz z robotami towarzyszącymi - 

zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych i klepki - wyrównanie i uzupełnienie podłoży - ułożenie nowych 

posadzek z płytek gresowych i wykładzin zgrzewanych - ułożenie tynku żywicznego na ścianach - 

przecieranie, szpachlowanie, malowanie ścian i sufitów - wymiana stolarki drzwiowej Roboty elektryczne - 

Page 1 of 2

2013-09-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=353786&rok=20...



demontaż opraw oświetleniowych, przewodów i osprzętu - wykonanie wlz, montaż koryt kablowych, montaż 

tablic rozdzielczych elektrycznych - wykonanie instalacji elektrycznej oświetleniowej i gniazd wtykowych z 

montażem opraw oświetleniowych i osprzętu - wykonanie systemu kontroli dostępu i wymiana kamer 

wewnętrznych wandaloodpornych - naprawa i rozbudowa systemu przyzywowego typu SIGMA - wykonanie 

pomiarów elektrycznych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe JANTAR Zenon Tarasiuk, ul. Zapiecek 28, 15-342 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1138211,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  821291,41 

Oferta z najni ższą ceną: 821291,41 / Oferta z najwy ższą ceną: 959400,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-09-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=353786&rok=20...


